Stepnica, dnia 5.06.2013 r. 

AOS.271.25.2013 
WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. zamówienia publicznego pn. 

Budowa drogi po byłym torowisku na odcinku od miejscowości Bogusławie do Stepnicy (port) – ETAP I i II
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1
Proszę o złączenie rys nr 14 z wyraźnie opisana tabelą – obecnie czcionka jest zbyt gruba i nieczytelna.

Odpowiedź

Dotyczy rysunku nr 12 z etapu I Rury pvc dn 200 - 141 mb, nie ma w dokumentacji branży sanitarnej rys nr 14.

Pytanie nr 2

Jaka długość rur żelbetowych fi 300 należy przyjąć do wyceny – 231,10 mb (zgodnie z ST04), 213,1 mb (zgodnie z poz. 9 przedmiaru robót) czy 217,46 (zgodnie z profilami)?

Odpowiedź

Należy przyjąć dn 300 mm 217,46 mb 
Pytanie nr 3
Czy w wycenie należy ująć wykonanie rurociągu PCV fi 160 – 84,4 m i PCV fi 110 – 5,5 mb zgodnie z ST? W przedmiarze nie występują takie średnice, a tabela na rys. nr 12 jest nieczytelna. 

Odpowiedź

W projekcie budowlanym nie ma takich średnic Etap 2 
Pytanie nr 4

Ile separatorów przewidzianych jest w II etapie do wykonania: 1 kpl zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym, Specyfikacją techniczną ST04 oraz rys nr 1 (Sep6) czy zgodnie z przedmiarem robót (pozycja nr 15) – 5 kpl?

Odpowiedź

W drugim etapie występuje 1 separator Dn 1200 mm
Pytanie nr 5

Prosimy o załączenie rys nr 4 z wyraźnie opisana tabelą – obecnie czcionka jest zbyt gruba i nieczytelna.
Odpowiedź
Zamieszczono rysunek - rury pvc Dn 200 mm długości 23,45 mb 
Pytanie nr 6

Jaka długość rur PVC fi 200 należy przyjąć do wyceny – 26,25 mb (zgodnie z ST04) czy 23,45 mb (zgodnie z poz. Nr 27 przedmiaru robót)?
Odpowiedź
Należy przyjąć długość 23, 45 m
Pytanie nr 7

Czy ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia niniejszego zadania Zamawiający dopuszcza zmiany podstaw kosztorysowych na równoważne, oraz dopisywanie dodatkowych pozycji w przypadku przedmiarów dot. kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź
Tak
